



RIIGIKOHUS

Avaldatud veebilehel *Riigikohus* (<https://www.riigikohus.ee>)

Avaleht > Riigikogu nimetas riigikohtunikuks Margit Vuti

Riigikogu nimetas riigikohtunikuks Margit Vuti

7. veebruar 2023

Riigikohtu esimehe Villu Kõve ettepanekul nimetas Riigikogu täna Riigikohtu tsiviilkolleegiumi liikmeks praeguse Tartu Ringkonnakohtu kohtuniku Margit Vuti.

Villu Kõve ütles, et Riigikohtus ja iseäranis tsiviilkolleegiumis jätkub põlvkonnavahetus. „Hea meel on tervitada meie kohtunike ringis Margit Vutti, kel on ette näidata pikaajaline tippasemel juriidilise töö kogemus nii erasektorist, kohtusüsteemist kui ka ülikoolist. Ta toob meile kõrgetasemelist täiendavat teadmist ühinguõiguse ja eraõiguse alal laiemalt,“ märkis Riigikohtu esimees.

Margit Vutt on kaitsnud Tartu Ülikoolis õigusteaduse doktorikraadi ja töötanud õiguse valdkonnas 30 aastat. Praegu on ta ametis Tartu Ringkonnakohtu kohtunikuna ja oli enne seda Tartu Maakohtu kohtunik. Varasemalt töötas Vutt pikemat aega Riigikohtu tsiviilkolleegiumi nõunikuna ja kohtupraktika analüütikuna ning tegutses juristina büroos Fides.

Samuti on Margit Vutt alates 2016. aastast olnud Tartu Ülikoolis tsiviilõiguse lektor ning on avaldanud kümneid teadustöid eelkõige ühinguõiguse, tsiviilõiguse üldosa ja maksejõuetusõiguse teemadel. Lisaks on ta andnud eraõiguse küsimustes arvukalt loenguid nii kohtunikele, advokaatidele, prokuröridele, pankrotihalduritele, kohtutäituritele kui ka meditsiinitöötajatele mõeldud koolitustel.

Vutt on kaasa löönud ka seadusloomes, olles muu hulgas äriseadustiku algteksti kaasautor. Samamoodi on ta osalenud intellektuaalse omandi seadustiku eelnõu väljatöötamisel ja kuulunud ühinguõiguse revisjoni töögruppi.

Riigikohtu liikme koht vabaneb alates 15. juulist, sest riigikohtunik Peeter Jerofejev jääb pensionile. Sellele ametikohale toimus avalik konkurss. Riigikohtu esimees kuulas ära kohtute haldamise nõukoja ja Riigikohtu üldkogu arvamuse kandidaatide kohta ning otsustas parlamendile esitada Margit Vuti kandidatuuri.

Salajasel hääletusel toetas Margit Vuti nimetamist riigikohtunikuks 55 ja selle vastu oli 10 Riigikogu liiget.



Allikas URL: <https://www.riigikohus.ee/et/uudiste-arhiiv/riigikogu-nimetas-riigikohtunikuks-margit-vuti>